
1. ALLE KORNPRODUSENTER I BUSKERUD  
  
  
Etablerte og potensielle produsenter inviteres til å delta i et engasjerende 
økologisk fagmiljø! 
  
Fylkesmannen i Buskerud utarbeidet i 2001 en Handlingsplan for økologisk landbruk og 
etablerte som følge av denne ulike faggrupper. Faggruppa for økologisk korn sammen med 
Buskerud forsøksring og andre aktører har hatt en aktiv satsing og bidratt til en betydelig 
økning av økologiske kornarael i fylket. I 2003 økte karensarealet (omleggingsarealet)  i 
Buskerud med 11.732 da, herav ca 8.000 da i kornkommuene. Ser en omlagt areal og 
karensareal under ett, har Buskerud nå totalt 6,47% av sitt dyrka areal inn under økologiske 
tilskuddsordninger.  
  
At Buskerud har lykkes med økning av kornarealet er først og fremst fordi vi har dyktige og 
interessert brukere, og at det har lykkes å skape et positivt og godt fagmiljø. 
Buskerud trenger økte arealer og flere interessert brukere, derfor inviteres samtlige 
kornprodusenter herved til å delta på markdagene for å gjøre seg kjent med utfordringene i 
økologisk kornproduksjon. 
  
Med statlige midler er det gitt en kraftig stimulering til økologisk produksjon både i form av 
omleggingstilskudd (kr 750 pr da), veiledningstiltak og egne økologiske areal- og 
husdyrtilskudd. Det er viktig å utnytte disse. For tida er det en viss bekymring for markedet, 
og framtidige mål for produksjonsomfang vil måtte vurderes i forhold til utvikling i markedet.  
Vi velger å tro at markedet øker og da er det viktig å få  en norsk produksjon som dekker 
norsk etterspørsel. Dersom norske bønder ikke dekker etterspørselen vil import være 
alternativet, og den kan være vanskelig å avvikle.  
  
Parallelt med økologisk satsing i Buskerud er det i satt i gang 2 interessante prosjekter: 
  -  biologisk jordløsning (mekanisk jordløsning med tilsåing av spesialvekster som ”armerer” 
porene)  

-  produksjon av spelt  
Vi får innføring i  begge prosjektene på markdagene. 
  
I oktober/november vil vi videreføre kurs i økologisk kornproduksjon. Nærmere annonsering 
senere. 
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